9 Projeto hidrossanitário m² R$ 4,20 3.075,32 R$ 12.916,34
10 Projeto de drenagem

pluvial do terreno m² R$ 1,87 8.674,06 R$ 16.220,49

11 Levantamento cadastral
das edificações m² R$ 4,62 648 R$ 2.993,76

Total R$ 113.075,71
 

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 113.075,71 (cento e treze mil, setenta e cinco reais e setenta e um centavos);

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item
não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;